РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

ВАХНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	23 августа 2017 г.
	№
	72/11с

	Принято на  11- ом заседании

Вахновского сельского

Совета народных депутатов

д. Вахново

О внесении изменений в решение Вахновского сельского Совета народных депутатов от 29 марта 2013 г. № 110/19с «Об утверждении Порядка приема (передачи) осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения органов местного самоуправления Вахновского сельского поселения Ливенского района и органов местного самоуправления Ливенского района»

В целях уточнения муниципального правового акта Вахновского сельского поселения Ливенского района и в соответствии с Уставом Вахновского сельского поселения Ливенского района Орловской области

Вахновский сельский Совет народных депутатов р е ш и л:
1. Внести в решение Вахновского сельского Совета народных депутатов от 29 марта 2013 г. № 110/19с «Об утверждении Порядка приема (передачи) осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения органов местного самоуправления Вахновского сельского поселения Ливенского района и органов местного самоуправления Ливенского района» следующие изменения:

1.1. В пункте 2 решения слова «межбюджетных трансфертов» заменить словами «иных межбюджетных трансфертов»;

1.2. В пункте 3 решения слова «межбюджетных трансфертов» заменить словами «иных межбюджетных трансфертов»;

1.3. В приложении 1 к решению:

1) по тексту слова «межбюджетные трансферты» в соответствующих падежах заменить словами «иные межбюджетные трансферты» в соответствующих падежах;

2) подпункт 5.2 пункта 5 изложить в следующей редакции:

«5.2. Соглашение вступает в силу и становится обязательным для администрации поселения и администрации района после его официального опубликования администрацией поселения или в сроки, указанные в Соглашении.»;

3) подпункт 5.3 пункта 5 изложить в следующей редакции:

«5.3. Подписанное главами администраций поселения и района  Соглашение и информация об их официальном опубликовании в течение 30 дней направляется администрацией поселения в районный Совет, администрации района и  уполномоченным органам администрации района - управлениям, отделам, осуществляющим переданные полномочия, для информации.»;

1.4. По тексту приложения 2 слова «межбюджетные трансферты» в соответствующих падежах заменить словами «иные межбюджетные трансферты» в соответствующих падежах;

1.5. По тексту приложения 3 слова «межбюджетные трансферты» в соответствующих падежах заменить словами «иные межбюджетные трансферты» в соответствующих падежах.

2. Направить настоящее решение главе Вахновского сельского поселения Ливенского района для подписания и опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации  Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по местному самоуправлению, социальным вопросам и благоустройству (Корниенко С.В.).

Глава Вахновского
          сельского поселения                                                        С.И. Домаев